
UCHWAŁA NR XI/78/2025 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o przyznanie środków z funduszu sołeckiego 

Na podstawie art. 5 ust. 10 ustawy z 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 301) oraz Uchwały Nr VII/52/2025 Rady Gminy w Broku z dnia 11 marca 
2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków 
stanowiących fundusz sołecki, w związku z ponownym uchwaleniem wniosku sołectwa Stare 
Miasto w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego, na rok budżetowy 2026, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wniosek Sołectwa Stare Miasto z dnia 3 września 2025 r. dotyczący 
przyznania środków z funduszu sołeckiego, na rok budżetowy 2026 jako spełniający 
wymagania określone w art. 5 ust. 2-4 ustawy o funduszu sołeckim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

inż. Piotr Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED08982-906B-4AA4-A1D0-8DDDF160391E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/78/2025 RADY GMINY W BROKU  z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-11T12:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




